
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
      
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

Yönetmelikler 
• T.C. Sağlık Bakanlığı tarafından “Özel Hastaneler Yönetmeliği” 30.01.2025 tarih ve 32798 sayılı Resmi Gazete’ 

de yayınlandı.  
Detaylı bilgi için tıklayınız. 

• T.C. Sağlık Bakanlığı tarafından “Aile Hekimliği Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik” 21 Şubat 2025 tarih ve 32820 sayılı Resmi Gazete’ de yayınlandı. 
Detaylı bilgi için tıklayınız. 

Tebliğler 
• T.C. Sağlık Bakanlığı tarafından “Bulaşıcı Hastalıkların İhbarı ve Bildirim Sistemi Hakkında Tebliğin Yürürlükten 

Kaldırılmasına Dair Tebliğ” 08.03.2025 tarih ve 32835 sayılı Resmi Gazete’ de yayınlandı. 
Detaylı bilgi için tıklayınız. 

………  
Sunuş 

SAĞLIK EKONOMİSİ VE SAĞLIK POLİTİKALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ  

BÜLTEN MART 2025 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi 
Sağlık Ekonomisi ve Sağlık Politikaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Aylık Bülten No:5 
sespam@sbu.edu.tr / Twitter: @sbusespam / Instagram: sbusespam 

Bültenimize abone olmak için tıklayınız. 
 

• Türkiye İstatistik Kurumu 06.12.2024 tarih ve 53561 sayılı Haber Bülteni ile 2023 yılına ait Sağlık Harcamaları 
İstatistiklerini yayınladı. 

 

Sağlık Harcamalarına İlişkin Temel Göstergeler 

Toplam Sağlık Harcaması (Milyon ₺) 1.244.237 

Kişi Başına Sağlık Harcaması (₺) 14.582 

Toplam sağlık harcamasının gayri safi yurtiçi hasılaya oranı (%) 4.7 

Genel devlet sağlık harcamasının toplam sağlık harcamasına oranı (%) 77.5 

Özel sektör sağlık harcamasının toplam sağlık harcamasına oranı (%) 22.5 

 
Detaylı bilgi için tıklayınız. 

 

SBÜ Sağlık Ekonomisi ve Sağlık Politikaları Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından yayımlanan e-Bülten’in 
beşincisi ile karşınızdayız. Bu sayıda; Özel Hastaneler Yönetmeliği, Aile Hekimliği Uygulama Yönetmeliğinde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik, Bulaşıcı Hastalıkların İhbarı ve Bildirim Sistemi Hakkında Tebliğin 
Yürürlükten Kaldırılmasına Dair Tebliğ, Dünya Bankası finansmanı ve TUİK sağlık harcamaları istatistikleri yer 
almaktadır. 
Bültenimize aşağıdaki bağlantılardan abone olabilir ve bizi sosyal medya hesaplarımızdan da takip edebilirsiniz. 

Sağlık Politikaları  
 

No: 5 

Sağlık Ekonomisi 

• Dünya Bankası Türkiye için halk sağlığı acil durumlarına hazırlık kapasitesini iyileştirmeye yönelik 250 milyon 
dolarlık finansmanı onayladı.  
Detaylı bilgi için tıklayınız. 

 

TUİK, Sağlık Harcamaları İstatistikleri, 2023 

https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=41265&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=5
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https://www.worldbank.org/tr/news/press-release/2024/12/05/world-bank-approves-250-million-for-t-rkiye-to-improve-preparedness-for-public-health-emergencies

